关于2018年秋季教材征订的通知

各院（部）：
2018年秋季教材征订工作已经开始，现将有关事宜通知如下：
一、选用教材必须坚持质量第一的原则，严格按照华水政【2013】248号文第十六条的要求，结合专业课程体系调整，适应教材的更新换代，确保高质量教材进课堂。选用教材原则要求按以下顺序：
1、优先选用国家和省规划教材；
2、优先选用教育部和省教学指导委员会推荐教材以及获省部级以上奖励的优秀教材；
3、优先选用能反映学科发展前沿的国外原版教材；
4、优先选用学校批准立项的规划教材；
5、优先选用国家和同行业权威出版社出版教材；

6、优先选用近2年出版的最新教材。
二、对2015、2016、2017、2018级学生教材（包括理论课使用教材、实验实践课使用教材），任课教师需根据2018—2019学年第一学期教学计划，在积极开展教材研究的基础上，遵循教材选用原则向教研室提出选用的教材版本，认真准确地填写《教材订购单》。各教学单位组织相关专家对经教研室审核的教材版本进行认真地研究与讨论，确定各门课程选用的教材版本。选用结果经教学秘书汇总、主管领导签字后报教材科。教材一经选定，不得随意更改，更不能因任课教师变动而更换教材版本。
三、对教师用书，教学秘书汇总教师用书计划并经主管领导审核签字后报教材科。下学期教师用书由教学秘书在本学期末依据教学任务书到教材科以院（部）为单位集中领取。
四、因学期末要给任课教师提供教学用书，请各单位务必于5月18日前将《教材订购单》、《教材订购汇总表》纸质文档报送教材科一份，并将《教材订购汇总表》电子文档发送至：26202939@qq.com。
              联系电话 ：69310280; 地点：【龙】2104

 教材科
                                 2018年5月2日
注:

 1、必须根据教材选用原则(红色标注)选用, 尤其是我校主编或参编教材(见附件1)。

２、课程列入马工程教材书目清单的, 一律无条件在清单中选用(见附件2)。

 3、多位老师主讲同一门课程选用一种教材。

 4、每张教材订购单要有任课教师、教研室主任、教学院长签字并盖院系章。